

Dotyczy postępowania nr 1/MCWE/2024.

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1. Co zamawiający ma na myśli poprzez sformułowanie iż konferencja i noclegi mają odbyć się w siedzibie Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający poprzez wskazanie siedziby Wykonawcy ma na myśli lokal, hotel, zajazd lub inny obiekt spełniający wymagania opisane w specyfikacji będące siedzibą Wykonawcy.

Pytanie nr 2. Ile noclegów zapewnić ma Wykonawca i w jaki terminie?

Odpowiedź: ilość noclegów: 1, z 27 na 28 lutego 2024

Pytanie nr 3. Ilu uczestników konferencji przewiduje Zamawiający w 1 i 2 dniu konferencji?

Odpowiedź: łączna ilość uczestników: 65 osób z noclegiem + 5 osób bez noclegu = 70 osób w każdym dniu.

Pytanie nr 4. Co składa się na lunch i dla ilu osób ma zostać zorganizowany?

Odpowiedź: przykładowe menu zostało wskazane w załączniku nr 2 do specyfikacji, ilość osób: 70.

Pytanie nr 5. Jaki jest budżet zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający nie określił minimalnego i maksymalnego budżetu w tym zadaniu.

Pytanie nr 6. Skąd wzięło się wymaganie dotyczące tego iż kuchnia powinna mieć możliwość przygotowania 160 porcji posiłku jednocześnie?

Odpowiedź: Wymóg ten Zamawiający postawił przed Wykonawcą ze względu na dotychczasowe doświadczenie z Wykonawcami. Jednoczesne przygotowanie posiłków dla wskazanej liczby osób umożliwi profesjonalną i sprawną organizację wydarzenia. Jednocześnie Zamawiający nie wskazał wymagań technicznych w tym zakresie.